Lorsqu’il autorise la vente amiable, le Juge s’assure qu’elle peut être conclue dans les               
conditions satisfaisantes compte tenu de la situation du bien, des conditions 
économiques du marché et des diligences éventuelles du débiteur. » 

L’adjudication aura lieu en UN lot sur la mise à prix ci-après indiquée de 150 000 €           
(CENT CINQUANTE MILLE EUROS) offerte par la poursuivante, outre les clauses et 
conditions du présent cahier des conditions de vente. 

MISE A PRIX 

Outre les charges, clauses et conditions ci-dessus, les enchères seront reçues sur la 
mise à prix fixée par le poursuivant, soit : de 150 000 € (CENT CINQUANTE MILLE 
EUROS) 

Le présent cahier des conditions de vente rédigé par Maître Pascal ADDE-SOUBRA, 
membre de la SCP ADDE-SOUBRA AVOCATS, Avocat, qui certifie exact l’état civil des 
parties, tel qu’il figure à la suite de leurs nom et qualité 

A MONTPELLIER, le 28 août 2025